Ano 2020 - n. 247 Vitória, sexta-feira, 06 de novembro de 2020 3

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 14867/2012, atendidas as exigências contidas na
Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008,
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Maria Elizabeth de Souza Mota, Técnica Judiciária, apta à progressão da Classe B,
Padrão 9, para a Classe B, Padrão 10.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 404, DE 07/10/2020.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 10657/2014, Processo SEI nº 04574-
96.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando o
servidor Otávio Lube dos Santos, Técnico Judiciário, apto à progressão da Classe B, Padrão 7,
para a Classe B, Padrão 8.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 329, DE 05/10/2020.
O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 13228/2012, Processo SEI nº 04981-
05.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Resolução TSE nº 22.582/2007, e de
acordo com o art. 2º da Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da avaliação de desempenho, considerado satisfatório, tornando a
servidora Daniele Menezes Torres Ferrão, Analista Judiciária, apta à progressão da Classe B,
Padrão 9, para a Classe B, Padrão 10.
ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR-GERAL

EDITAIS

EDITAIS

RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600041-23.2020.6.08.0021

PROCESSO : 0600041-23.2020.6.08.0021 RECURSO ELEITORAL (São Mateus - ES)
RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dra. HELOISA CARIELLO
RECORRIDO : PARTIDO SOCIAL LIBERAL - SAO MATEUS - ES - MUNICIPAL
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
RECORRENTE : SUELEN FEITOSA
ADVOGADO : FLAVIO CHEIM JORGE (0000262/ES)
ADVOGADO : LUDGERO FERREIRA LIBERATO DOS SANTOS (0021748/ES)
ADVOGADO : MILENA MAGNOL CASAGRANDE (0028910/ES)

EDITAL DE INTIMAÇÃO

http://www.tre-es.jus.br/